
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 413 

din 21 septembrie 2011 

 

de constituire a Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea încheierii acordului cadru 

pentru: 

« PROIECTARE SI EXECUTIE LUCRARI DE MODERNIZARE SI REABILITARE A 

DRUMURILOR JUDETENE DIN JUDETUL CLUJ PENTRU  

PERIOADA 2011-2015 - 4 LOTURI » 

 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
 

Văzând referatul nr. 13.608 / 20.09.2011 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice cu privire la constituirea comisiei de evaluare a ofertelor la 

procedura de atribuire - licitaţie deschisă - în vederea încheierii acordului cadru având ca obiect :  

« PROIECTARE ŞI EXECUŢIE LUCRĂRI DE MODERNIZARE ŞI REABILITARE A 

DRUMURILOR JUDEŢENE DIN JUDEŢUL CLUJ PENTRU PERIOADA 2011-2015 - 4 

LOTURI» ; 
 

În conformitate cu prevederile:  
 

- Ordonanţei de urgenţă nr. 34 din 19 aprilie 2006, privind atribuirea contractelor de  

achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de 

concesiune de servicii, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Hotărârii de Guvern nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor  

referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG 34/2006 privind atribuirea 

contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a 

contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 219 din 22 iulie 2011 privind modificarea şi  

completarea unor hotărâri ale Consiliului Judeţean Cluj, în vederea  realizării "Programului 

de modernizare şi reabilitare a drumurilor judeţene pentru perioada 2011-2015"; 
 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute de art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a  

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a 

administraţiei  

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 
 

 

D I S P U N E: 

 



 Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor în vederea încheierii acordului cadru 

având ca obiect : "PROIECTARE ŞI EXECUŢIE LUCRĂRI DE MODERNIZARE ŞI 

REABILITARE A DRUMURILOR JUDEŢENE DIN JUDEŢUL CLUJ PENTRU PERIOADA 

2011-2015 - 4 LOTURI",  în următoarea componenţă : 

Preşedinte cu drept de vot :  

Radu Bica -  vicepreşedinte, Consiliul Judeţean Cluj 

 

Membri :  

Simona Cornelia Tatomir - Director General - Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse 

Umane, Consiliul Judeţean Cluj; 

Alexandru Creţu - şef serviciu - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Pop Dan - director executiv - Direcţia Juridică, Consiliul Judeţean Cluj 

Adina Tiuca - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Corina Salanţă - consilier juridic - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Consiliul Judeţean Cluj; 

Gabriela Rotaru - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Consiliul Judeţean Cluj; 

Marius Juncan - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Consiliul Judeţean Cluj; 

Langa Adrian - inginer - Biroul Proiectare, Regia Autonomă de Administrare a Domeniului 

Public şi Privat al Judeţului Cluj; 

Hîncu Liviu - inginer - Biroul Proiectare, Regia Autonomă de Administrare a Domeniului 

Public şi Privat al Judeţului Cluj; 

Gârboan Simona - inginer - Biroul Contractare, Urmărire şi Decontare Lucrări, Regia 

Autonomă de Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj; 

Roxana Tripon - economist - Compartiment Achiziţii Publice, Regia Autonomă de 

Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj; 

Coltor Adrian - inginer - Biroul Contractare, Urmărire şi Decontare Lucrări, Regia Autonomă 

de Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj; 

Găzdac Alexandru - inginer - Biroul Proiectare, Regia Autonomă de Administrare a 

Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj; 

Canta Doiniţa - subinginer - Biroul Contractare, Urmărire şi Decontare Lucrări, Regia 

Autonomă de Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj; 

Juliette Măgradean - inginer - Compartiment Achiziţii Publice, Regia Autonomă de 

Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj; 

Tudor Roşca - subinginer - Biroul Contractare, Urmărire şi Decontare Lucrări, Regia Autonomă 

de Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj; 

Greavu Alin - inginer - Biroul Proiectare, Regia Autonomă de Administrare a Domeniului 

Public şi Privat al Judeţului Cluj; 

Inoan Mihai - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Consiliul Judeţean Cluj; 
 

Art. 2 : Se nominalizează ca membri de rezervă ai comisiei numite la art.1, următorii :   

Cristina Şchiop - sef serviciu - Serviciul Financiar-Contabil, Consiliul Judeţean Cluj; 

Mihaela-Ganema Rotaru - consilier juridic, Serviciul Juridic-Contecios Administrativ, 



Consiliul Judeţean Cluj;  

Matei Petru - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Ciortea Teofil - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Consiliul Judeţean Cluj; 

Borca Gheorghe - inginer - Biroul Contractare, Urmărire şi Decontare Lucrări, Regia Autonomă 

de Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj; 
 

  Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează membri comisiei numită la 

art. 1 şi art. 2, care vor îndeplini atribuţiile prevăzute la art.72 alin. 2 al H.G. nr. 925/2006, cu 

modificările şi completările ulterioare. 

 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

                 PREŞEDINTE,                      AVIZAT, 

        ALIN TIŞE                SECRETAR AL JUDEŢULUI  

                                       SIMONA GACI 

 

 

 

 

 


